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Wykonawcy wszyscy
DA.271-60-14/22                                                                       
    Nowy Sącz, dnia 26 września 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 7 do przetargu  

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów szczegółowych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż doposażenia dla Oddziału Neurologicznego, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Dotyczy części nr 10 poz. 6 - Szyna do ćwiczeń biernych kończyny dolnej z pilotem wraz ze stolikiem pod szynę – 1 szt.
Pytanie nr 1 ad. 8, 9, 10, 21, 23
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści szynę o wadze 11kg (lp. 23), ze sterowaniem wszystkimi parametrami z funkcjonalnego pilota z wyświetlaczem LCD-TFT (lp. 21) z regulacją siły oporu 
0-40 kg regulowaną w 25 poziomach (lp. 10) oraz prędkości bez oczekiwania na koniec zaprogramowanego czasu ćwiczenia (lp. 8 i 9)
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Czy ze względu na fakt, iż szyna jest urządzeniem elektrycznym mającym bezpośredni kontakt z kończyną pacjenta, ma posiadać klasę ochronności II – zabezpieczającą przed porażeniem elektrycznym bezpośrednim i pośrednim?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna, ze względów bezpieczeństwa i ergonomii, ma posiadać oparcia kończyny wykonane z elastycznego tworzywa z certyfikatem biokompatybilności w pełni dezynfekowalne środkami bez konieczności rozcieńczania?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy zmotoryzowana szyna ruchowa do nóg, w celu optymalizacji i zwiększenia efektywności procesu rehabilitacji, ma być wyposażona w dedykowany zsynchronizowany 2 kanałowy elektrostymulator EMS lub złącze do takiego elektrostymulatora? Samo złącze nie generuje dodatkowych kosztów, a umożliwia rozbudowę o tę funkcjonalność w przyszłości.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
Pytanie nr 5
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna CPM ma posiadać niezależne sterowanie wszystkimi parametrami z funkcjonalnego pilota z intuicyjną obsługą przyciskami z wyświetlaczem LCD-TFT z regulacją kontrastu oraz rejestrem wyników ćwiczeń prezentowanym w formie graficznej?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.


